[image: image1.png]

«В регистр»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2022 года                                                                                                   № 133
О внесении изменений в Положение

о Департаменте муниципальной
собственности и градостроительства

администрации города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Югорска от 25.10.2022 № 108 «О структуре администрации города Югорска»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Департаменте муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, утвержденное решением Думы города Югорска от 30.05.2014 № 41 (с изменениями от 18.12.2014 № 86, от 02.06.2015 № 36, от 13.09.2016 № 73, от 25.04.2017 № 35, от 26.12.2017 № 113, от 25.09.2018 № 66, от 29.05.2020 № 36, от 31.05.2022 № 53), следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 раздела 2 признать утратившим силу.

1.2. Пункт 3.2  раздела 3 признать утратившим силу.

1.3.   В разделе 4:

1.3.1. Подпункт 4 пункта 4.1 признать утратившим силу.

1.3.2. В пункте 4.2 слово «первый» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска                                                    Е.Б. Комисаренко
Глава города Югорска                                                                                       А.Ю. Харлов
«20» декабря 2022 года
   (дата подписания)